In conclusione si svolgerà il Best in Show, ovvero la 
scelta dell’esemplare più bello di questa 48° rassegna 
canina internazionale. 

48ª ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE CANINA
Un successo consolidato con la sfilata di decine di razze e mostre speciali

“Duemilacinquecento luci accese per liberare 2500 cagnolini”. Questo 
l’obiettivo che si proponeva il corteo organizzato sabato 6 novembre  con 
un concentramento di organizzazioni varie animaliste che si sono date 
appuntamento nel quartiere Borgosotto di Montichiari per protestare 
contro la vivisezione degli animali in generale e l’azienda Green Hill in